ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 014/GV/ALB/2021 Nova Mamoré, 01 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência
MARCÉLIO RODRIGUES UCHOA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré
N E S T A

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio do presente,

solicitar a Vossa Excelência a verificação da possibilidade de o Município organizar

uma usina de oxigénio no hospital municipal.

Apresento esta solicitação devido ao crescente número de pessoas em

nosso município atingidas pelo coronavírus COVID-19, e que diante desta situação

poderá ocorrer a falta de oxigénio para os pacientes.

Diante disso, apresento esta proposta para que seja viabilizada por Vossa

Excelência a verificação de se organizar uma usina de oxigénio no hospital de nosso

município.

•cfeitura municipal de nova
M 0'«É

Gabinete do Prefeito

RECEBIDO emQ flC liE p ^ L

Assi tura

Aproveito para reiterar meus votos de mais alta estima e consideração.

Cordialmente e, à disposição

ANDRE LUIZ BAIER - PT
Presidente da CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br